
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 

Balvos 

 

ĀRKĀRTAS  DOMES SĒDES PROTOKOLS 
 

2022.gada 1.decembrī                                                               Nr. 24 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:30 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV - 4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 

Sēdi atklāj plkst. 13:30 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa 

pārbūve 2.kārta” īstenošanai. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē – Jūlija Korlaša, sēžu protokolu vadītāja 

 

Piedalās deputāti: deputāts Jānis Vancāns, deputāts Aija Mežale, deputāts Marija Duļbinska, 

deputāts Sandra Kindzule, deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Anita Kokoreviča, deputāts 

Svetlana Pavlovska, deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis 

Trupovnieks  

 

Ieinteresētās personas:  

Izpilddirektore Daina Tutiņa, Kubulu pagasta pārvaldes vadītājs Artūrs Luksts 

attālināti izmantojot linku  https://teams.microsoft.com/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) 

Juridiskā nodaļas juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu novada administrācijas izpilddirektora 

vietnieks Jānis Bubnovs, Attīstības plānošanas nodaļas projekta vadītāja Irēna Začeva, 

Sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko attiecību speciālists Terēzija Babāne, Juridiskā 

nodaļas vadītāja Ilona Blūma, Iepirkumu nodaļas vadītāja Dace Dzērve, Sabiedrisko attiecību 

nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare 

 

Sēdē nepiedalās deputāti:  Sandra Kapteine – atrodas atvaļinājumā, Ruta Cibule,  Aldis Bukšs, 

Aigars Pušpurs – personīgu iemeslu dēļ 

 

 

 

 

 

https://teams.microsoft.com/


2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par aizņēmumu prioritārā investīciju projekta “Balvu muižas apbūves 

kompleksa pārbūve 2.kārta” īstenošanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Artūrs 

Luksts: 

Sīkāk skaidro par Kubulu pagasta ielām, par ceļu remontiem un to 

uzturēšanu. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumiem un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Skaidro, ka sēdē piedalīties nebija iespējas, bet ir pieslēdzies attālināti 

un vēlas izteikt savu viedokli. Skaidro, ka lēmumprojekta pamatojuma 

daļā būtu jāveic tehniski precizējumi attiecībā uz LR likuma „Par 

valsts budžetu 2022.gadam” minēto pantu, kur nepieciešams precizēt 

panta numuru un daļu. Kā arī uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Skaidro, ka pamatojuma daļā tehniskais precizējums ir jāprecizē, 

atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aldis 

Bukšs: 

Lūdz sīkāk paskaidrot par projektu īstenošanas programmām. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"par"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Marija Duļbinska, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par aizņēmumu prioritārā investīciju 

projekta “Balvu muižas apbūves kompleksa pārbūve 

2.kārta” īstenošanai" 

 
 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi slēdz plkst. 13:58 

 

Pielikumi: 

Lēmums: 1.§ -  bez pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja – 

Domes priekšsēdētājs                   Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                Jūlija Korlaša 

 

 

Protokols parakstīts 01.12.2022. 

 
 

 

 

 

 


